

Pleszew, dn. 15.12.2020 r.

WI.271.13.2020

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania na usługę społeczną pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie w 2021 r.”

Wyjaśnienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu i załączników do niego oraz wnioski o zmianę zapisów tych dokumentów. Zamawiający zamieszcza poniżej treść zapytań i wniosków oraz wyjaśnienia Zamawiającego i konieczne zmiany Ogłoszenia o zamówieniu i załączników do niego:

Pytanie 1

W Załączniku nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu na usługę społeczną - punkt 20 brzmi :

„20. Płatności za przesyłki będą dokonywane z dołu na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury za wykonane w danym miesiącu usługi. Faktura winna zostać wystawiona do dnia 7-go miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym ze specyfikacją wykonanych usług. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez zamawiającego wystawionej faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Zamawiający wnioskuje o zmianę zapisu na:

„20. Płatności za przesyłki będą dokonywane z dołu na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury za wykonane w danym miesiącu usługi. Faktura winna zostać wystawiona do dnia 7-go miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym ze specyfikacją wykonanych usług. Wypłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 14 dni od dnia wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Wykonawcę. Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisu pkt 20 IPU (Załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu).

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany w umowie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną na adres e-mail.

Zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz.1666), Wykonawca może skorzystać z prawa wystawiania i przesyłania Zamawiającemu ustrukturyzowanych faktur elektronicznych na adres Zamawiającego na Platformie Elektronicznego Fakturowania (adres PEF): 6080074221.

Pytanie 3

Zamawiający w formularzu cenowym w poz. IX. wskazał Przesyłki Kurierskie Kraj

Wykonawca informuje, iż termin realizacji ww. usługi określony jest jako: doręczenie do drugiego dnia roboczego po dniu nadania.

W związku z powyższym czy dla Zamawiającego wystarczające będzie świadczenie przedmiotowej usługi zgodnie z warunkami świadczenia i realizowania usług przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Dla Zamawiającego wystarczające będzie doręczenie przesyłek kurierskich w kraju do drugiego dnia roboczego po dniu nadania.

Pytanie 4

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 marca 2020 r., zmieniającym rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą email?

Jeżeli tak, Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie adresu e-mail do przesłania oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w niniejszym postępowaniu złożenia oferty drogą mailową.

Zamawiający nie dysponuje narzędziami komunikacji elektronicznej, które jednocześnie umożliwiłyby złożenie oferty przy użyciu poczty elektronicznej i zapewniły brak możliwości zapoznania się z treścią oferty przed wyznaczonym terminem otwarcia ofert.

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w postaci papierowej w nieprzezroczystej kopercie w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie, Rynek 1, Biuro Obsługi Interesanta pok. nr 103 (Sekretariat), zgodnie z ust. 7 i 8 Ogłoszenia.

Z poważaniem

Z-ca Burmistrza
mgr inż. Andrzej Jędruszek